



МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№ _____

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 17 июня 2015 года № П-15-38

Внести в приложение «Ведомственная целевая программа «Развитие мясного скотоводства в Омской области» к приказу Министерства сельского хозяйства и продовольствия Омской области от 17 июня 2015 года № П-15-38 следующие изменения:

- 1) в разделе V «Перечень и описание программных мероприятий»:
 - в абзацах сорок восьмом, пятьдесят пятом цифры «19 000 000,00» заменить цифрами «19 429 250,00»;
 - в абзацах пятьдесят первом, пятьдесят восьмом цифры «2 000 000,00» заменить цифрами «2 429 250,00»;
 - в абзацах восемьдесят первом, восемьдесят восьмом цифры «11 365 599,00» заменить цифрами «10 936 349,00»;
 - в абзацах восемьдесят четвертом, девяносто первом цифры «1 500 000,00» заменить цифрами «1 070 750,00»;
- 2) в таблице приложения № 1 «Мероприятия ведомственной целевой программы «Развитие мясного скотоводства в Омской области» (в рамках подпрограммы «Развитие подотрасли животноводства, переработки и реализации продукции животноводства» государственной программы Омской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Омской области)»:
 - в строке 1.2.1:
цифры «19 000 000,00» заменить цифрами «19 429 250,00»;
цифры «2 000 000,00» заменить цифрами «2 429 250,00»;
 - в строке 1.2.2:
цифры «11 365 599,00» заменить цифрами «10 936 349,00»;
цифры «1 500 000,00» заменить цифрами «1 070 750,00»;
- 3) в таблице приложения № 2 «Объемы финансирования мероприятий к ведомственной целевой программе «Развитие мясного скотоводства в

Омской области» (далее – Программа) (из средств областного бюджета и внебюджетных источников), рублей»:

- в строке 2:

цифры «40 575 000,00» заменить цифрами «41 004 250,00»;

цифры «4 000 000,00» заменить цифрами «4 429 250,00»;

- в строке 2.2:

цифры «2.2» заменить цифрами «2.1»;

цифры «19 000 000,00» заменить цифрами «19 429 250,00»;

цифры «2 000 000,00» заменить цифрами «2 429 250,00»;

- в строке 2.3 цифры «2.3» заменить цифрами «2.2»;

- в строке 3:

цифры «70 830 599,00» заменить цифрами «70 401 349,00»;

цифры «5 000 000,00» заменить цифрами «4 570 750,00»;

- в строке 3.1:

цифры «11 365 599,00» заменить цифрами «10 936 349,00»;

цифры «1 500 000,00» заменить цифрами «1 070 750,00».

Министр

М.С. Чекусов